



150009011176

报告编号: 22-5213

检测 报 告

产 品 名 称: OA 活动地板

型 号: HDG.Q.D.OA

规 格: 500×500×28(mm)

委 托 单 位: 常州俊丰装饰材料有限公司

生 产 单 位: 常州俊丰装饰材料有限公司

信息产业防静电产品质量监督检验中心



产品名称	OA 活动地板		
委托单位 地址	常州市武进区横林镇崔北村委和顺路 2 号		
送 检 人	刘金丰	联系电话	13912331862
检测类别	委托检测	样品数量	4 块
到样日期	2022/05/15	检测日期	2022/05/18
结构特征	钢板壳结构,水泥填充,裸板		
检测项目	外观尺寸和允许公差,外观要求,集中荷载(挠度),集中荷载(残余变形),均布荷载(挠度),极限集中荷载		
检测依据	GB/T 36340-2018		
判定依据	GB/T 36340-2018		
仪器设备	08-H1 数字温湿度计 XK3190-A12+E/PST-10t 数显测力仪 游标卡尺,百分表,宽座直角尺,塞尺		
检测环境	温度 23℃ 湿度 51%RH		
检测结论	该送检样(产)品经检测, 所检项目符合 GB/T 36340-2018 的要求。 签发日期 2022 年 05 月 20 日		
备注	/		
批准:	朱競男	审核:	朱競男
检测:	[Signature]		



检测结果汇总表

序号	检测项目名称	单位	一般测试依据和要求	实测结果	本项结论
1	外观尺寸和允许公差	mm	GB/T 36340-2018 ①板幅公差: 0 -0.40mm ②板厚公差: $\pm 0.30\text{mm}$ ③表面平面度: $\leq 0.60\text{mm}$ ④邻边垂直度: $\leq 0.30\text{mm}$	①-0.20 ②-0.20 ③0.50 ④0.23	符合
2	外观要求	/	GB/T 36340-2018 贴面及边条应粘接牢固, 不开胶, 板块覆盖层应无色差、斑点和断裂。金属表面采用防腐处理。	符合标准要求	符合
3	集中荷载(挠度)	mm	GB/T 36340-2018 CQ=1960N Q=2950N P=3560N B=4450N Z=5560N CZ=6675N 挠度: $\leq 2\text{mm}$	中心点: 1.68 边缘中心点: 1.90 对角线四分之一点: 1.47	符合
4	集中荷载(残余变形)	mm	GB/T 36340-2018 CQ=1960N Q=2950N P=3560N B=4450N Z=5560N CZ=6675N 残余变形: $\leq 0.25\text{mm}$	中心点: 0.18 边缘中心点: 0.22 对角线四分之一点: 0.16	符合
5	均布荷载(挠度)	mm	GB/T 36340-2018 CQ=9720N/m ² Q=12500N/m ² P=16000N/m ² B=23000N/m ² Z=33000N/m ² CZ=43000N/m ² 挠度: $\leq 2\text{mm}$	1.37	符合
6	极限集中荷载	N	GB/T 36340-2018 CQ $\geq 5880\text{N}$ Q $\geq 8850\text{N}$ P $\geq 10680\text{N}$ B $\geq 13350\text{N}$ Z $\geq 16680\text{N}$ CZ $\geq 20025\text{N}$	中心点: 9870 边缘中心点: 9186 对角线四分之一点: 9533	符合

(以下空白)



证书编号: 2022-38

质量检测合格证书

生产单位: 常州俊丰装饰材料有限公司 注册地址: 常州市武进区横山桥镇朝阳村

产品名称: 网络地板 注册商标: 新华通地板

型号规格: HDW.B.D 500×500×28(mm) 检测依据: GB/T 36340-2018

产品检测报告编号: 21-5170 资质认定证书编号: 150009011176

信息产业防静电产品质量监督检验中心

2022 年 05 月 18 日

本合格证书同产品检测报告共同使用方可有效 (报告详细信息请登录www.cnastc.com查询)